
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

 Usnesení  

Usnesení 
21. schůze rady m ěstského obvodu  
konané dne 10. 11. 2011 

čís. 1174/RMOb1014/21/11 – 1202/RMOb1014/21/11 

 
 
 
 

 
 
 
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 
 
 
 
 

___________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/36 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1174/RMOb1014/21/11  Územní studie lokality Odeon – Ostrava. 

1175/RMOb1014/21/11 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2011 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2011. 

1176/RMOb1014/21/11 02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2011. 

1177/RMOb1014/21/11 02/OFR/03 Žádosti o uzavření dohod o splátkách dluhu. 

1178/RMOb1014/21/11 02/OFR/04 Návrh na odpis pohledávek. 

1179/RMOb1014/21/11 02/OFR/05 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek. 

1180/RMOb1014/21/11 03/OIMH/01 Návrh na zadání zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce ulice Tyršova - Kolektor, bourání 
podkladu a přeložka kabelu”. 

1181/RMOb1014/21/11 04/OM/01 Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen 
jednotek v domě č. p. 2135 (Sportovní 14) 
a spoluvlastnických podílů k pozemku 
parc. č. 2920/14 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava. 

1182/RMOb1014/21/11 04/OM/02 Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen 
jednotek v domě č. p. 2423 (Janovského 2 a 4) 
a spoluvlastnických podílů k pozemku 
parc. č. 2620/74 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava. 

1183/RMOb1014/21/11 04/OM/03 Žádost o vyplacení 30% slevy z kupní ceny bytové 
jednotky č. 3004/5 v domě č. p. 3004 (Maroldova 8) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 

1184/RMOb1014/21/11 04/OM/04 Návrh na souhlas se změnou užívání nebytové 
jednotky č. 694/902 na bytovou jednotku v domě 
č. p. 694 (Nádražní 80) na pozemku parc. č. 1252/7 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 

1185/RMOb1014/21/11 04/OM/05 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulic Novinářská, U Stadionu). 

1186/RMOb1014/21/11 04/OM/06 Návrh společnosti SMP Net, s. r. o., na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Myslbekova). 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/36 

1187/RMOb1014/21/11 04/OM/07 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulic Ibsenova a Spodní). 

1188/RMOb1014/21/11 04/OM/09 Návrh pana Jaroslava Brychty na ukončení nájmu 
nebytových prostor v domě Nádražní 1265/24, 
Ostrava - Moravská Ostrava dohodou 
ke dni 14. 11. 2011. 

1189/RMOb1014/21/11 04/OM/11 Žádost o prodej pozemku parc. č. 119 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Střelniční 
a Pivovarská). 

1190/RMOb1014/21/11 04/OM/12 Žádost o sdělení k bezúplatnému nabytí pozemku 
parc. č. 2641/76 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ul. Foerstrova). 

1191/RMOb1014/21/11 04/OM/13 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava a Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulic Spodní, 
Ibsenova, Nákladní, Palackého a Přednádraží). 

1192/RMOb1014/21/11 04/OM/14 Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva 
městského obvodu č. 451/10 ze dne 14. 9. 2004. 

1193/RMOb1014/21/11 04/OM/15 Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva 
městského obvodu č. 421/11/08 ze dne 25. 3. 2008. 

1194/RMOb1014/21/11 04/OM/16 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek 
ve zjednodušené evidenci - Pozemkový katastr 
parc. č. 781/1 (PK) v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Janáčkova). 

1195/RMOb1014/21/11 04/OM/17 Návrh ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Hornopolní a Tomkova, 
SO 409). 

1196/RMOb1014/21/11 04/OM/18 Návrh ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Cihelní a Tomkova, 
SO 410). 

1197/RMOb1014/21/11 04/OM/19 Žádosti o pronájem nebytových prostor v Ostravě             
- Moravské Ostravě. 

1198/RMOb1014/21/11 04/OM/20 Návrh na vydání stanoviska ke stavbě „Přístavba 
výtahu ke stávajícímu objektu OU na ulici 
Českobratrské č. 16”, na pozemcích parc. č. 921/1 
a 921/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
z hlediska její přípustnosti dle regulativů územního 
plánu města Ostravy. 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/36 

1199/RMOb1014/21/11 04/OM/21 Návrh na vydání stanoviska ke stavbě „Vybudování 
základové stanice T-Mobile Czech Republic, a. s.”, 
na pozemku parc. č. 1013/52 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, z hlediska její přípustnosti 
dle regulativů územního plánu města Ostravy. 

1200/RMOb1014/21/11 05/OŠV/01 Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh 
změn v rejstříku škol a školských zařízení ZŠO, 
Zelená 42, PO. 

1201/RMOb1014/21/11 05/OŠV/02 Návrh na poskytnutí odměny Mgr. Radce Hanusové, 
ředitelce ZŠO, Gebauerova 8, PO. 

1202/RMOb1014/21/11 07/OVV/01 Návrh určení platu řediteli příspěvkové organizace. 

Přehled materiál ů, které byly z projednávání odloženy: 

Materiál Název 

04/OM/08 Žádost o stanovisko k záměru města darovat pozemek parc. č. 2641/87, 
část pozemku parc. č. 2641/27 a část pozemku parc. č. 2641/82 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Na Zapadlém) 

 

Územní studie lokality Odeon - Ostrava 

Usnesení číslo: 1174/RMOb1014/21/11 

 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 pracovní verzi Územní studie lokality Odeon – Ostrava zpracovanou společností RH –
ARCH, s.r.o. Praha  

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 11/2011 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz na rok 2011 

Usnesení číslo: 1175/RMOb1014/21/11 

02/OFR/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

 rozpočtové opatření č. 11/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2011 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/36 

 

   

příjmy celkem po konsolidaci 

 

408 247 tis. Kč  

 v tom:   

 daňové příjmy 67 840 tis. Kč 

 nedaňové příjmy 22 449 tis. Kč 

 kapitálové příjmy 16 000 tis. Kč 

 převody z vlastních fondů hospodářské č. 60 000 tis. Kč 

 přijaté transfery ze SR a z rozpočtu SMO 241 958 tis. Kč 

 financování z vlastních zdrojů třída 8 103 121 tis. Kč 

 celkové zdroje 511 368 tis. Kč 

 výdaje celkem po konsolidaci 511 368 tis. Kč 

 v tom: 
 

 běžné výdaje 379 423 tis. Kč 

 kapitálové výdaje 131 945 tis. Kč 

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 10/2011 na rok 2011, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) žádá 

 Radu města Ostravy o revokaci usnesení č. 2800/RM1014/36 ze dne 25. 10. 2011 ve věci 
snížení investiční dotace městskému obvodu a znovu zvážení možnosti ponechání investiční 
dotace ve výši 4 007 tis. Kč s tím, že městský obvod bude nadále úsporně a hospodárně 
vynakládat předmětné finanční prostředky 

4) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011

5) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

6) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi realizovat bod 3) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 11. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/36 

Hospoda ření městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za I. - III. čtvrtletí 
roku 2011 

Usnesení číslo: 1176/RMOb1014/21/11 

02/OFR/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2011,
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 __________________________________________________________________________  

 

Žádosti o uzav ření dohod o splátkách dluhu 

Usnesení číslo: 1177/RMOb1014/21/11 

02/OFR/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu 

a) uzavřít s dlužníkem - //////////////////////// ///////////////////////// ///////////////////////////////////////// 
dohodu o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) písm. c) 
ze dne 18. 3. 2010 ve výši 64 768,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 6 v domě 
č. p. 1065, Zákrejsova 10, za období 6, 8, 11/2008, 1, 3 - 12/2009, 1/2010, vyúčtování 
služeb za rok 2005, 2006, 2007, 2008 a náklady soudního řízení) ve 12 měsíčních 
splátkách po 500,00 Kč (v období od 1/2012 do 12/2012), 58 měsíčních splátkách 
po 1 000,00 Kč (v období od 1/2013 do 10/2017) a 1 splátce ve výši 768,00 Kč (v období 
11/2017), s úhradou první splátky od měsíce ledna 2012 za podmínky, že dohoda 
o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů 
ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

b) uzavřít s dlužníkem - ////////////// //////////////////////// ////////////////////////////////////// 
/////////////////////////// dohodu o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) 
písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 99 993,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 7 
v domě č. p. 391, Valchařská 4, za období 7/1997 - 5/2007 a náklady soudních 
a exekučních řízení) ve 36 měsíčních splátkách po 500,00 Kč (v období od 1/2012 
do 12/2014), 54 měsíčních splátkách po 1 500,00 Kč (v období od 1/2015 do 6/2019) 
a 1 splátce ve výši 993,00 Kč (v období 7/2019) s úhradou první splátky od měsíce ledna 
2012 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka podepsána 
a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/36 

2) ukládá 

 starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na odpis pohledávek 

Usnesení číslo: 1178/RMOb1014/21/11 

02/OFR/04

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 900,00 Kč, 

2. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 000,00 Kč, 

3. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 000,00 Kč, 

4. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

5. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 500,00 Kč, 

6. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 500,00 Kč, 

7. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 30,00 Kč, 

8. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 7 853,50 Kč, 

9. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////// ve výši 500,00 Kč, 

10. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 4 046,00 Kč, 

11. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 500,00 Kč, 

12. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 530,00 Kč, 

13. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 200,00 Kč, 

 14. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 230,00 Kč, 

15. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///// ve výši 4 207,50 Kč, 

16. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 200,00 Kč, 

17. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 4 820,10 Kč, 

18. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

19. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

20. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 500,00 Kč, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/36 

21. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 1 000,00 Kč, 

22. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

23. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

24. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 500,00 Kč, 

25. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 500,00 Kč, 

26. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 500,00 Kč, 

27. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 8 084,80 Kč, 

28. /////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 3 434,30 Kč, 

29. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

30. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

31. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

 

32. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 957,40 Kč, 

33. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

 34. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč, 

35. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 200,00 Kč, 

36. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 400,00 Kč, 

37. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 4 074,10 Kč, 

38. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 200,00 Kč, 

39. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 7 450,00 Kč, 

40. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 300,00 Kč, 

41. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 000,00 Kč, 

42. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 4 969,10 Kč, 

43. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 717,10 Kč, 

44. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 000,00 Kč, 

45. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 200,00 Kč, 

46. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 700,00 Kč, 

47. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 18 914,00 Kč. 

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 253 313,00 Kč, 

2) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 147 355,00 Kč, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/36 

 3) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 492 052,00 Kč, 

4) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 113 520,10 Kč, 

5) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 959 050,00 Kč, 

6) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 263 646,00 Kč, 

7) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 86 422,20 Kč, 

8) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 528 568,00 Kč, 

9) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 804 866,00 Kč. 

3) ukládá 

 realizovat provedení odpisu pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011 

4) ukládá 

 starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrhy dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Usnesení číslo: 1179/RMOb1014/21/11 

02/OFR/05

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelé nájemkyni bytu 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 651,00 Kč 

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu 

vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

a) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 440 540,10 Kč 

 b) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 232 143,00 Kč 

c) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 176 539,00 Kč 

3) ukládá 

 realizovat provedení odpisu pohledávky dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2011



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/36 

4) ukládá 

 starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrhy dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na zadání zakázky na realizaci akce „Rekonstr ukce ulice Tyršova - Kolektor, 
bourání podkladu a p řeložka kabelu” 

Usnesení číslo: 1180/RMOb1014/21/11 

03/OIMH/01

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce ulice Tyršova - kolektor, bourání 
podkladu   a   přeložka   kabelu“  s   uchazečem  STRABAG, a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00
Praha5, IČ 60838744, za cenu 3 190 712,50 Kč včetně DPH, ve znění přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, k podpisu 
smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 18. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen jednotek  v dom ě č. p. 2135 
(Sportovní 14) a spoluvlastnických podíl ů k pozemku parc. č. 2920/14 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 1181/RMOb1014/21/11 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout 30% slevy z kupních cen jednotek v domě 
č. p. 2135  (Sportovní 14) a spoluvlastnických podílů k pozemku parc. č. 2920/14 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle uzavřených „Smluv o podmínkách 
poskytnutí max. 30% slevy z kupní ceny”, ve dvou splátkách: 50 % do 90 dnů 
od rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu a 50 % do tří let od rozhodnutí zastupitelstva 
městského obvodu níže uvedeným vlastníkům:  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/36 

 1.1. 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 31 342,- Kč (b.j. 
č. 2135/1) 

1.2. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 31 821,- Kč 
(b.j. č. 2135/2) 

1.3. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 30 956,- Kč (b.j. č. 2135/4) 

1.4. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////// ve výši 30 613,- Kč (b.j. č. 2135/6) 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen jednotek  v dom ě č. p. 2423 
(Janovského 2 a 4) a spoluvlastnických podíl ů k pozemku parc. č. 2620/74 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 1182/RMOb1014/21/11 

04/OM/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout 30% slevy z kupních cen jednotek v domě 
č. p. 2423 (Janovského 2 a 4) a spoluvlastnických podílů k pozemku parc. č. 2620/74 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle uzavřených „Smluv o podmínkách poskytnutí 
max. 30% slevy z kupní ceny”, ve  dvou splátkách: 50 % do 90 dnů od rozhodnutí 
zastupitelstva městského obvodu a 50 % do tří let od rozhodnutí zastupitelstva městského 
obvodu níže uvedeným vlastníkům:  

1.1. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 21 971,- Kč  (b. j. č. 2423/3) 

1.2. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 22 149,- Kč  (b. j. č. 2423/7) 

 1.3. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
ve výši 24 590,- Kč (b. j. č. 2423/10) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/36 

1.4. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 24 523,- Kč  (b. j. č. 2423/14) 

1.5. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 54 977,- Kč  (b. j. č. 2423/15) 

1.6. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 19 476,- Kč (b. j. č. 2423/19) 

1.7.  

//////////////////////////////// //////////////////////////////////////// /////////////////////////////////////////////////////////, ve 
výši  24 862,- Kč (b. j. č. 2423/23) 

1.8. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši  25 841,- Kč (b. j. č. 2423/24) 

 1.9. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////      ve výši 24 905,- Kč (b. j. č. 2423/25) 

1.10. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/, ve výši 26 334,- Kč (b. j. č. 2423/26) 

1.11. 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši  25 435,- Kč (b. j. č. 2423/28) 

1.12. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011 

 __________________________________________________________________________  

 

Žádost o vyplacení 30% slevy z kupní ceny bytové je dnotky č. 3004/5 
v dom ě č. p. 3004 (Maroldova 8) v k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava 

Usnesení číslo: 1183/RMOb1014/21/11 

04/OM/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí žádost ///////////////////////////////////////////////////////
o vyplacení 30% slevy z kupní ceny bytové jednotky č. 3004/5 v domě Maroldova č. p. 3004 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/36 

(Maroldova 8) v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu nevyhovět žádosti ///////////////////////////////////////////////////////
a neposkytnout jí 30% slevu z kupní ceny bytové jednotky č. 3004/5 v domě č. p. 3004 
(Maroldova 8) v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, protože nesplnila podmínky uzavřené 
Smlouvy o podmínkách poskytnutí max. 30% slevy z kupní ceny a převedla vlastnictví 
jednotky na jiného vlastníka před ukončením obnovy fasády 

3) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na souhlas se zm ěnou užívání nebytové jednotky č. 694/902 na bytovou 
jedn otku v dom ě č. p. 694 (Nádražní 80) na pozemku parc. č. 1252/7 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

Usnesení číslo: 1184/RMOb1014/21/11 

04/OM/04

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 souhlasit se změnou účelu užívání nebytové jednotky č. 694/902 v domě č. p. 694 
(Nádražní 80) na pozemku parc. č. 1252/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
na bytovou jednotku, v souladu se zákonem č. 72/1994 Sb. § 11 odst. 5 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 29. 02. 2012

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ulic Noviná řská, U Stadionu) 

Usnesení číslo: 1185/RMOb1014/21/11 

04/OM/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2202/2 - ostatní plocha, dobývací 
prostor, parc. č. 2202/107 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2202/126 - 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/36 

ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2359/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27779319, 
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní 
elektrické přípojky NN 0,4kV a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní elektrické přípojky NN 0,4kV, 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu 
neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemní elektrické přípojky NN 0,4kV, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

 b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 7 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 03. 2012

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh spole čnosti SMP Net, s. r. o., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Myslbekova) 

Usnesení číslo: 1186/RMOb1014/21/11 

04/OM/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 1181/4 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, 
PSČ 702 72, IČ 27768961, spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování NTL přípojky a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování NTL přípojky, o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
NTL přípojky, přičemž úhradu za zřízení věcného břemene a náklady spojené s vkladem 
do katastru nemovitostí hradí investor stavby, společnost ELEKTROCENTRUM  
TRADING, spol. s r. o., se sídlem Olomouc, Hodolany, Tovární 1137/45, PSČ 772 00, 
IČ 45196621 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/36 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 29. 02. 2012 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulic Ibsenova a Spodní ) 

Usnesení číslo: 1187/RMOb1014/21/11 

04/OM/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 422/30 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 422/33 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 957/1 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 957/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícím 
v právu mít umístěné, užívat a provozovat v částech pozemků kabelové vedení VN 
a dále vstupovat a vjíždět se všemi dopravními prostředky v souvislosti s provozem, 
opravami, údržbou, rekonstrukcemi a odstraňováním kabelového vedení VN, 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem č. 1309-411-41/2009 ze dne 13. 10. 2009 
jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 2965-057/2011 ze dne 5. 7. 2011, a to ve výši 29.080 Kč  + 
zákonná sazba DPH ve výši 5.816 Kč 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 03. 2012

 __________________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/36 

Návrh ////////////////////// na ukon čení nájmu nebytových prostor v dom ě Nádražní 
1265/24, Ostrava - Moravská Ostrava, dohodou ke dni  14. 11. 2011 

Usnesení číslo: 1188/RMOb1014/21/11 

04/OM/09 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 návrh dohody o skončení nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1265/24, předložený ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

 ukončit ke dni 14. 11. 2011 nájem nebytových prostor ve 2. nadzemním podlaží domu 
Nádražní 1265/24, Ostrava - Moravská Ostrava, o celkové výměře 121,91 m2, sjednaný 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení 
nájmu nebytových prostor, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 14. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 119 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ul. St řelniční a Pivovarská) 

Usnesení číslo: 1189/RMOb1014/21/11 

04/OM/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu: 

a) vzít na vědomí informaci o žádosti //////////////////////////////////////////////////////////////////, 
o odkoupení pozemku parc. č. 119 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

b) rozhodnout o záměru obce prodat pozemek parc. č. 119 - zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 323 m² (lokalita ul. Střelniční a Pivovarská), v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2) rozhodla 

 požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas k prodeji pozemku parc. č. 119 - zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 323 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Střelniční a Pivovarská), v souladu s čl. 6 odst. 3 písm. a) bod 3 Obecně závazné vyhlášky 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/36 

č. 11/2000, Statutu města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků 

3) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 03. 2012

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Žádost o sd ělení k bezúplatnému nabytí pozemku parc. č. 2641/76 v k. ú. Moravská 
Ostrava (lokalita ul.Foerstrova) 

Usnesení číslo: 1190/RMOb1014/21/11 

04/OM/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu: 

a) vzít na vědomí informaci o nabídce ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, k bezúplatnému nabytí pozemku parc. č. 2641/76 - ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 391 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Foerstrova) 

b) rozhodnout sdělit, že má zájem o bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2641/76 - ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 391 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Foerstrova), z vlastnictví ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
Nové Město, 128 00 Praha 28, do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit  návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/36 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava a P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulic Spodní, 
Ibsenova, Nákladní, Palackého a P řednádraží) 

Usnesení číslo: 1191/RMOb1014/21/11 

04/OM/13 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2021/4 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2045/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2062/1 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2062/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a k částem pozemků parc. č. st. 348/1 - 
zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, parc. č. st. 1354 - zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 422/33 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 425/5 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace a parc. č. 966/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícím v právu mít 
umístěné, užívat a provozovat v částech pozemků, sloupy a kabelové vedení NN a dále 
vstupovat a vjíždět se všemi dopravními prostředky v souvislosti s provozem, opravami, 
údržbou, rekonstrukcemi a odstraňováním sloupů a kabelového vedení NN, o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem č. 3275-480-41/2009 ze dne 6. 5. 2009 
a s geometrickým plánem č. 1287-480-41/2009 ze dne 6. 5. 2009 jeho skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým 
posudkem č. 2962-054/2011 ze dne 5. 7. 2011 a znaleckým posudkem č. 2964-056/2011 
ze dne 5. 7. 2011, a to ve výši 26.170 Kč  + zákonná sazba DPH ve výši 5.234 Kč 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá  

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 03. 2012 

 __________________________________________________________________________  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

19/36 

Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu č. 451/10 
ze dne 14. 9. 2004 

Usnesení číslo: 1192/RMOb1014/21/11 

04/OM/14 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu zrušit část usnesení zastupitelstva městského obvodu 
č. 451/10 ze dne 14. 9. 2004 v uvedených bodech: 

a) převést vlastnictví jednotek spolu s podíly na společných částech domu a pozemku podle 
zákona č. 72/1994 Sb., za podmínky nadpolovičního zájmu nájemců bytů: 

6. v domě č. p. 113 (Českobratrská 22) na pozemku parc. č. 1289/9, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

7. v domě č. p. 1079 (Dostojevského 3) na pozemku parc. č. 1500/1, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

8. v domě č. p. 1765 (Dostojevského 5) na pozemku parc. č. 1501/5, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

14. v domě č. p. 2911 (Gen. Píky 9) na pozemku parc. č. 2206/66, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

21. v domě č. p. 1688 (Hornická 55) na pozemku parc. č. 2890/2, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

28. v domě č. p. 691 (Chelčického 8) na pozemku parc. č. 816, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

29. v domě č. p. 649 (Chelčického 10) na pozemku parc. č. 815, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

30. v domě č. p. 616 (Chelčického 12) na pozemku parc. č. 814, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

34. v domě č. p. 1399 (Jílová 12) na pozemku parc. č. 2028/11, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

35. v domě č. p. 2040 (Jílová 12 A) na pozemku parc. č. 2028/10, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

36. v domě č. p. 1759 (Jílová 15) na pozemku parc. č. 2019/6, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

38. v domě č. p. 2714 (Jílová 18) na pozemku parc. č. 2028/13, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

39. v domě č. p. 2715 (Jílová 20) na pozemku parc. č. 2028/12, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

40. v domě č. p. 2026 (Jílová 21) na pozemku parc. č. 2037/4, k. ú. Moravská 
Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

20/36 

41. v domě č. p. 2025 (Jílová 23) na pozemku parc. č. 2037/3, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

42. v domě č. p. 2023 (Jílová 25) na pozemku parc. č. 2037/2, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

45. v domě č. p. 393 (Jílová 30) na pozemku parc. č. 2031/16, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

46. v domě č. p. 1162 (Jílová 31) na pozemku parc. č. 2040/3, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

47. v domě č. p. 1166 (Jílová 33) na pozemku parc. č. 2040/2, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

65. v domě č. p. 1553 (Nádražní 45) na pozemku parc. č. 796/3, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

69. v domě č. p. 3010 (Nedbalova 31) na pozemku parc. č. 2887/50, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

77. v domě č. p. 345 (Poštovní 23) na pozemku parc. č. 683, k. ú. Moravská Ostrava, 

79. v domě č. p. 2109 (Senovážná 1) na pozemku parc. č. 2620/65, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

81. v domě č. p. 2110 (Senovážná 3) na pozemku parc. č. 2620/64, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

88. v domě č. p. 374 (Sládkova 4) na pozemku parc. č. 2310/7, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

92. v domě č. p. 2029 (Spodní 23) na pozemku parc. č. 2031/10, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

93. v domě č. p. 2151 (Spodní 24) na pozemku parc. č. 2040/12, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

94. v domě č. p. 2030 (Spodní 25) na pozemku parc. č. 2031/11, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

96. v domě č. p. 2031 (Spodní 27) na pozemku parc. č. 2031/13, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

97. v domě č. p. 2148 (Spodní 30) na pozemku parc. č. 2040/9, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

98. v domě č. p. 2147 (Spodní 32) na pozemku parc. č. 2040/8, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

99. v domě č. p. 2146 (Spodní 34) na pozemku parc. č. 2040/7, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

102. v domě č. p. 10 (Střelniční 1) na pozemku parc. č. 13, k. ú. Moravská Ostrava, 

103. v domě č. p. 1809 (Tolstého 12) na pozemku parc. č. 1501/10, k. ú. Moravská 
Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

21/36 

104. v domě č. p. 1781 (Válcovní 44) na pozemku parc. č. 3008/19, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

105. v domě č. p. 391 (Valchařská 4) na pozemku parc. č. 1454, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

106. v domě č. p. 2042 (Valchařská 6) na pozemku parc. č. 1458, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

110. v domě č. p. 2626 (Vaškova 21) na pozemku parc. č. 2028/16, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

111. v domě č. p. 2627 (Vaškova 23) na pozemku parc. č. 2028/17, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

114. v domě č. p. 1242 (Živičná 8) na pozemku parc. č. 1229/6, k. ú. Moravská 
Ostrava, 

115. v domě č. p. 1059 (Arbesova 9) na pozemku parc. č. st. 2302, k. ú. Přívoz, 

116. v domě č. p. 1060 (Arbesova 11) na pozemku parc. č. st. 2303, k. ú. Přívoz, 

118. v domě č. p. 1062 (Arbesova 15) na pozemku parc. č. st. 2305, k. ú. Přívoz, 

120. v domě č. p. 178 (Božkova 52) na pozemku parc. č. st. 1149, k. ú. Přívoz, 

121. v domě č. p. 177 (Božkova 54) na pozemku parc. č. st. 1148, k. ú. Přívoz, 

122. v domě č. p. 990 (Božkova 55) na pozemku parc. č. st. 972, k. ú. Přívoz, 

123. v domě č. p. 176 (Božkova 56) na pozemku parc. č. st. 1147, k. ú. Přívoz, 

124. v domě č. p. 989 (Božkova 57) na pozemku parc. č. st. 971, k. ú. Přívoz, 

125. v domě  č. p. 988 (Božkova 59) na pozemku parc. č. st. 970, k. ú. Přívoz, 

126. v domě č. p. 987 (Božkova 61) na pozemku parc. č. st. 969, k. ú. Přívoz, 

127. v domě  č. p. 986 (Božkova 63) na pozemku parc. č. st. 968, k. ú. Přívoz, 

128. v domě č. p. 969 (Božkova 65) na pozemku parc. č. st. 967, k. ú. Přívoz, 

129. v domě č. p. 1013 (Božkova 76) na pozemku parc. č. st. 1010, k. ú. Přívoz, 

131. v domě č. p. 490 (Dobrovského 6) na pozemku parc. č. st. 473/1, k. ú. Přívoz, 

132. v domě č. p. 112 (Dobrovského 31) na pozemku parc. č. st. 987, k. ú. Přívoz, 

133. v domě č. p. 994 (Dobrovského 33) na pozemku parc. č. st. 986, k. ú. Přívoz, 

135. v domě č. p. 89 (Dobrovského 68) na pozemku parc. č. st. 989, k. ú. Přívoz, 

136. v domě č. p. 784 (Fügnerova 4) na pozemku parc. č. st. 810, k. ú. Přívoz, 

137. v domě č. p. 742 (Fügnerova 6) na pozemku parc. č. st. 652, k. ú. Přívoz, 

138. v domě č. p. 128 (Fügnerova 20) na pozemku parc. č. st. 1050, k. ú. Přívoz, 

139. v domě č. p. 120 (Hlučínská 18) na pozemku parc. č. st. 130, k. ú. Přívoz, 

141. v domě č. p. 185 (Hlučínská 64) na pozemku parc. č. st. 1119, k. ú. Přívoz, 

142. v domě č. p. 184 (Hlučínská 66) na pozemku parc. č. st. 1118, k. ú. Přívoz, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

22/36 

143. v domě č. p. 187 (Hlučínská 68) na pozemku parc. č. st. 1092, k. ú. Přívoz, 

144. v domě č. p. 188 (Hlučínská 70) na pozemku parc. č. st. 1093, k. ú. Přívoz, 

145. v domě č. p. 569 (Jirská 28) na pozemku parc. č. st. 519, k. ú. Přívoz, 

148. v domě č. p. 997 (Jungmannova 7) na pozemku parc. č. st. 997, k. ú. Přívoz, 

149. v domě č. p. 604 (Jungmannova 8) na pozemku parc. č. st. 73, k. ú. Přívoz, 

150. v domě č. p. 210 (K. Světlé 13) na pozemku parc. č. st. 963, k. ú. Přívoz, 

152. v domě č. p. 802 (Křišťanova 8) na pozemku parc. č. st. 718, k. ú. Přívoz, 

154. v domě č. p. 945 (Macharova 9) na pozemku parc. č. st. 943, k. ú. Přívoz, 

156. v domě č. p. 1071 (Na Liškovci 2) na pozemku parc. č. st. 2583, k. ú. Přívoz, 

157. v domě č. p. 935 (Na Liškovci 3) na pozemku parc. č. st. 927, k. ú. Přívoz, 

158. v domě č. p. 1072 (Na Liškovci 8) na pozemku parc. č. st. 2584, k. ú. Přívoz, 

159. v domě č. p. 1068 (Na Můstku 2) na pozemku parc. č. st. 2311, k. ú. Přívoz, 

160. v domě č. p. 906 (Na Můstku 6) na pozemku parc. č. st. 101/2, k. ú. Přívoz, 

162. v domě č. p. 315 (Na Náhonu 8) na pozemku parc. č. st. 1098, k. ú. Přívoz, 

163. v domě č. p. 232 (Na Náhonu 10) na pozemku parc. č. st. 1097, k. ú. Přívoz, 

165. v domě č. p. 335 (Na Náhonu 14) na pozemku parc. č. st. 1095, k. ú. Přívoz, 

167. v domě č. p. 544 (Nádražní 168) na pozemku parc. č. st. 419/1, k. ú. Přívoz, 

168. v domě č. p. 996 (Nádražní 195) na pozemku parc. č. st. 194/4, k. ú. Přívoz, 

171. v domě č. p. 1020 (Newtonova 18) na pozemku parc. č. st. 1031, k. ú. Přívoz, 

175. v domě č. p. 857 (Orebitská 14) na pozemku parc. č. st. 804, k. ú. Přívoz, 

176. v domě č. p. 858 (Orebitská 16) na pozemku parc. č. st. 805, k. ú. Přívoz, 

177. v domě č. p. 774 (Orebitská 19) na pozemku parc. č. st. 646, k. ú. Přívoz, 

178. v domě č. p. 191 (Orebitská 23) na pozemku parc. č. st. 1101, k. ú. Přívoz, 

179. v domě č. p. 192 (Orebitská 25) na pozemku parc. č. st. 1102, k. ú. Přívoz, 

180. v domě č. p. 193 (Orebitská 27) na pozemku parc. č. st. 1103, k. ú. Přívoz, 

181. v domě č. p. 194 (Orebitská 29) na pozemku parc. č. st. 1104, k. ú. Přívoz, 

183. v domě č. p. 99 (Palackého 45) na pozemku parc. č. st. 1051, k. ú. Přívoz, 

184. v domě č. p. 1001 (Palackého 51) na pozemku parc. č. st. 983, k. ú. Přívoz, 

185. v domě č. p. 824 (Palackého 69) na pozemku parc. č. st. 763, k. ú. Přívoz, 

186. v domě č. p. 845 (Palackého 71) na pozemku parc. č. st. 769, k. ú. Přívoz, 

187. v domě č. p. 846 (Palackého 73) na pozemku parc. č. st. 770, k. ú. Přívoz, 

188. v domě č. p. 895 (Palackého 75) na pozemku parc. č. st. 834, k. ú. Přívoz, 

189. v domě č. p. 896 (Palackého 77) na pozemku parc. č. st. 833, k. ú. Přívoz 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

23/36 

190. v domě č. p. 56 (Palackého 91) na pozemku parc. č. st. 1041, k. ú. Přívoz, 

191. v domě č. p. 826 (Podmolova 3) na pozemku parc. č. st. 752/1, k. ú. Přívoz, 

192. v domě č. p. 931 (Přednádraží 9) na pozemku parc. č. st. 896, k. ú. Přívoz, 

193. v domě č. p. 286 (Šafaříkova 12) na pozemku parc. č. st. 1150, k. ú. Přívoz, 

196. v domě č. p. 40 (T. Novákové 2) na pozemku parc. č. st. 1039, k. ú. Přívoz, 

197. v domě č. p. 1000 (T. Novákové 4) na pozemku parc. č. st. 979, k. ú. Přívoz, 

199. v domě č. p. 855 (Trocnovská 8) na pozemku parc. č. st. 802, k. ú. Přívoz, 

200. v domě č. p. 998 (Trocnovská 25) na pozemku parc. č. st. 996, k. ú. Přívoz, 

201. v domě č. p. 647 (Trocnovská 38) na pozemku parc. č. st. 593, k. ú. Přívoz, 

202. v domě č. p. 539 (U Tiskárny 2) na pozemku parc. č. st. 439, k. ú. Přívoz, 

203. v domě č. p. 587 (U Tiskárny 6) na pozemku parc. č. st. 541, k. ú. Přívoz, 

204. v domě č. p. 584 (U Tiskárny 8) na pozemku parc. č. st. 540, k. ú. Přívoz, 

205. v domě č. p. 75 (Úprkova 11) na pozemku parc. č. st. 1015, k. ú. Přívoz, 

206. v domě  č. p. 985 (Úprkova 18) na pozemku parc. č. st. 1016, k. ú. Přívoz, 

209. v domě  č. p. 972 (Zakrejsova 9) na pozemku parc. č. st. 966, k. ú. Přívoz, 

211. v domě  č. p. 215 (Žof. Podlipské 3) na pozemku parc. č. st. 1099, k. ú. Přívoz, 

212. v domě  č. p. 317 (Žof. Podlipské 3a) na pozemku parc. č. st. 1100, k. ú. Přívoz, 

 vše obec Ostrava 
 

 b) prodat nemovitosti, a to: 

3. dům č. p. 1079 (Dostojevského 3) na pozemku parc. č. 1500/1 a pozemek 
parc. č. 1500/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

4. dům č. p. 1765 (Dostojevského 5) na pozemku parc. č. 1501/5 a pozemek 
parc. č. 1501/5, k. ú. Moravská Ostrava, 

10. dům č. p. 2911 (Gen. Píky 9) na pozemku parc. č. 2206/66 a pozemek 
parc. č. 2206/66, k. ú. Moravská Ostrava, 

25. dům č. p. 1399 (Jílová 12) na pozemku parc. č. 2028/11 a pozemek 
parc. č. 2028/11, k. ú. Moravská Ostrava, 

26. dům č. p. 2040 (Jílová 12 A) na pozemku parc. č. 2028/10 a pozemek 
parc. č. 2028/10, k. ú. Moravská Ostrava, 

27. dům č. p. 1759 (Jílová 15) na pozemku parc. č. 2019/6 a pozemek parc. č. 2019/6, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

29. dům č. p. 2714 (Jílová 18) na pozemku parc. č. 2028/13 a pozemek 
parc. č. 2028/13, k. ú. Moravská Ostrava, 

30. dům č. p. 2715 (Jílová 20) na pozemku parc. č. 2028/12 a pozemek 
parc. č. 2028/12, k. ú. Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

24/36 

31. dům č. p. 2026 (Jílová 21) na pozemku parc. č. 2037/4 a pozemek parc. č. 2037/4, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

32. dům č. p. 2025 (Jílová 23) na pozemku parc. č. 2037/3 a pozemek parc. č. 2037/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

33. dům č. p. 2023 (Jílová 25) na pozemku parc. č. 2037/2 a pozemek parc. č. 2037/2, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

36. dům č. p. 393 (Jílová 30) na pozemku parc. č. 2031/16 a pozemek 
parc. č. 2031/16, k. ú. Moravská Ostrava, 

37. dům č. p. 1162 (Jílová 31) na pozemku parc. č. 2040/3 a pozemek parc. č. 2040/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

38. dům č. p. 1166 (Jílová 33) na pozemku parc. č. 2040/2 a pozemek parc. č. 2040/2, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

58. dům č. p. 3010 (Nedbalova 31) na pozemku parc. č. 2887/50 a pozemek 
parc. č. 2887/50, k. ú. Moravská Ostrava, 

66. dům č. p. 2109 (Senovážná 1) na pozemku parc. č. 2620/65 a pozemek 
parc. č. 2620/65, k. ú. Moravská Ostrava, 

68. dům č. p. 2110 (Senovážná 3) na pozemku parc. č. 2620/64 a pozemek 
parc. č. 2620/64, k. ú. Moravská Ostrava, 

75. dům č. p. 374 (Sládkova 4) na pozemku parc. č. 2310/7 a pozemek 
parc. č. 2310/7, k. ú. Moravská Ostrava, 

79. dům č. p. 2029 (Spodní 23) na pozemku parc. č. 2031/10 a pozemek 
parc. č. 2031/10, k. ú. Moravská Ostrava, 

80. dům č. p. 2151 (Spodní 24) na pozemku parc. č. 2040/12 a pozemek 
parc. č. 2040/12, k. ú. Moravská Ostrava, 

81. dům č. p. 2030 (Spodní 25) na pozemku parc. č. 2031/11 a pozemek 
parc. č. 2031/11, k. ú. Moravská Ostrava, 

83. dům č. p. 2031 (Spodní 27) na pozemku parc. č. 2031/13 a pozemek 
parc. č. 2031/13, k. ú. Moravská Ostrava, 

84. dům č. p. 2148 (Spodní 30) na pozemku parc. č. 2040/9 a pozemek 
parc. č. 2040/9, k. ú. Moravská Ostrava, 

89. dům č. p. 1809 (Tolstého 12) na pozemku parc. č. 1501/10 a pozemek 
parc. č. 1501/10, k. ú. Moravská Ostrava, 

90. dům č. p. 1781 (Válcovní 44) na pozemku parc. č. 3008/19 a pozemek 
parc. č. 3008/19, k. ú. Moravská Ostrava, 

91. dům č. p. 391 (Valchařská 4) na pozemku parc. č. 1454 a pozemek parc. č. 1454, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

92. dům č. p. 2042 (Valchařská 6) na pozemku parc. č. 1458 a pozemek parc. č. 1458, 
k. ú. Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

25/36 

96. dům č. p. 2626 (Vaškova 21) na pozemku parc. č. 2028/16 a pozemek 
parc. č. 2028/16, k. ú. Moravská Ostrava, 

97. dům č. p. 2627 (Vaškova 23) na pozemku parc. č. 2028/17 a pozemek 
parc. č. 2028/17, k. ú. Moravská Ostrava, 

100. dům č. p. 1242 (Živičná 8) na pozemku parc. č. 1229/6 a pozemek parc. č. 1229/6, 
k. ú. Moravská Ostrava, 

101. dům č. p. 1059 (Arbesova 9) na pozemku parc. č. st. 2302 a pozemek 
parc. č. st. 2302, k. ú. Přívoz, 

102. dům č. p. 1060 (Arbesova 11) na pozemku parc. č. st. 2303 a pozemek 
parc. č. st. 2303, k. ú. Přívoz, 

104. dům č. p. 1062 (Arbesova 15) na pozemku parc. č. st. 2305 a pozemek 
parc. č. st. 2305, k. ú. Přívoz, 

106. dům č. p. 178 (Božkova 52) na pozemku parc. č. st. 1149 a pozemek 
parc. č. st. 1149, k. ú. Přívoz, 

107. dům č. p. 177 (Božkova 54) na pozemku parc. č. st. 1148 a pozemek 
parc. č. st. 1148, k. ú. Přívoz, 

108. dům č. p. 990 (Božkova 55) na pozemku parc. č. st. 972 a pozemek 
parc. č. st. 972,  k. ú. Přívoz, 

109. dům č. p. 176 (Božkova 56) na pozemku parc. č. st. 1147 a pozemek 
parc. č. st. 1147,  k. ú. Přívoz, 

110. dům č. p. 989 (Božkova 57) na pozemku parc. č. st. 971 a pozemek 
parc. č. st. 971, k. ú. Přívoz, 

111. dům č. p. 988 (Božkova 59) na pozemku parc. č. st. 970 a pozemek 
parc. č. st. 970, k. ú. Přívoz, 

112. dům č. p. 987 (Božkova 61) na pozemku parc. č. st. 969 a pozemek 
parc. č. st. 969, k. ú. Přívoz, 

113. dům č. p. 986 (Božkova 63) na pozemku parc. č. st. 968 a pozemek 
parc. č. st. 968, k. ú. Přívoz, 

114. dům č. p. 969 (Božkova 65) na pozemku parc. č. st. 967 a pozemek 
parc. č. st. 967, k. ú. Přívoz, 

115. dům č. p. 1013 (Božkova 76) na pozemku parc. č. st. 1010 a pozemek 
parc. č. st. 1010, k. ú. Přívoz, 

117. dům č. p. 490 (Dobrovského 6) na pozemku parc. č. st. 473/1 a pozemek 
parc. č. st. 473/1, k. ú. Přívoz, 

118. dům č. p. 112 (Dobrovského 31) na pozemku parc. č. st. 987 a pozemek 
parc. č. st. 987, k. ú. Přívoz, 

119. dům č. p. 994 (Dobrovského 33) na pozemku parc. č. st. 986 a pozemek 
parc. č. st. 986, k. ú. Přívoz, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

26/36 

121. dům č. p. 89 (Dobrovského 68) na pozemku parc. č. st. 989 a pozemek 
parc. č. st. 989, k. ú. Přívoz, 

122. dům č. p. 784 (Fügnerova 4) na pozemku parc. č. st. 810 a pozemek 
parc. č. st. 810, k. ú. Přívoz, 

123. dům č. p. 742 (Fügnerova 6) na pozemku parc. č. st. 652 a pozemek 
parc. č. st. 652, k. ú. Přívoz, 

124. dům č. p. 128 (Fügnerova 20) na pozemku parc. č. st. 1050 a pozemek 
parc. č. st. 1050, k. ú. Přívoz, 

125. dům č. p. 120 (Hlučínská 18) na pozemku parc. č. st. 130 a pozemek 
parc. č. st. 130, k. ú. Přívoz, 

127. dům č. p. 185 (Hlučínská 64) na pozemku parc. č. st. 1119 a pozemek 
parc. č. st. 1119, k. ú. Přívoz, 

128. dům č. p. 184 (Hlučínská 66) na pozemku parc. č. st. 1118 a pozemek 
parc. č. st. 1118, k. ú. Přívoz, 

129. dům č. p. 187 (Hlučínská 68) na pozemku parc. č. st. 1092 a pozemek 
parc. č. st. 1092, k. ú. Přívoz, 

130. dům č. p. 188 (Hlučínská 70) na pozemku parc. č. st. 1093 a pozemek 
parc. č. st. 1093, k. ú. Přívoz, 

134. dům č. p. 997 (Jungmannova 7) na pozemku parc. č. st. 997 a pozemek 
parc. č. st. 997, k. ú. Přívoz, 

135. dům č. p. 604 (Jungmannova 8) na pozemku parc. č. st. 73 a pozemek 
parc. č. st. 73, k. ú. Přívoz, 

136. dům č. p. 210 (K. Světlé 13) na pozemku parc. č. st. 963 a pozemek 
parc. č. st. 963, k. ú. Přívoz, 

138. dům č. p. 802 (Křišťanova 8) na pozemku parc. č. st. 718 a pozemek 
parc. č. st. 718, k. ú. Přívoz, 

141. dům č. p. 1071 (Na Liškovci 2) na pozemku parc. č. st. 2583 a pozemek 
parc. č. st. 2583, k. ú. Přívoz 

142. dům č. p. 935 (Na Liškovci 3) na pozemku parc. č. st. 927 a pozemek 
parc. č. st. 927, k. ú. Přívoz, 

143. dům č. p. 1072 (Na Liškovci 8) na pozemku parc. č. st. 2584 a pozemek 
parc. č. st. 2584, k. ú. Přívoz, 

144. dům č. p. 1068 (Na Můstku 2) na pozemku parc. č. st. 2311 a pozemek 
parc. č. st. 2311, k. ú. Přívoz, 

145. dům č. p. 906 (Na Můstku 6) na pozemku parc. č. st. 101/2 a pozemek 
parc. č. st. 101/2, k. ú. Přívoz, 

147. dům č. p. 315 (Na Náhonu 8) na pozemku parc. č. st. 1098 a pozemek 
parc. č. st. 1098, k. ú. Přívoz, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

27/36 

148. dům č. p. 232 (Na Náhonu 10) na pozemku parc. č. st. 1097 a pozemek 
parc. č. st. 1097, k. ú. Přívoz, 

154. dům č. p. 1020 (Newtonova 18) na pozemku parc. č. st. 1031  a pozemek 
parc. č. st. 1031, k. ú. Přívoz, 

158. dům č. p. 857 (Orebitská 14) na pozemku parc. č. st. 804 a pozemek 
parc. č. st. 804, k. ú. Přívoz, 

159. dům č. p. 858 (Orebitská 16) na pozemku parc. č. st. 805 a pozemek 
parc. č. st. 805, k. ú. Přívoz, 

160. dům č. p. 774 (Orebitská 19) na pozemku parc. č. st. 646 a pozemek 
parc. č. st. 646, k. ú. Přívoz, 

161. dům č. p. 191 (Orebitská 23) na pozemku parc. č. st. 1101 a pozemek 
parc. č. st. 1101, k. ú. Přívoz, 

162. dům č. p. 192 (Orebitská 25) na pozemku parc. č. st. 1102 a pozemek 
parc. č. st. 1102, k. ú. Přívoz, 

163. dům č. p. 193 (Orebitská 27) na pozemku parc. č. st. 1103 a pozemek 
parc. č. st. 1103, k. ú. Přívoz, 

164. dům č. p. 194 (Orebitská 29) na pozemku parc. č. st. 1104 a pozemek 
parc. č. st. 1104, k. ú. Přívoz, 

166. dům č. p. 99 (Palackého 45) na pozemku parc. č. st. 1051 a pozemek 
parc. č. st. 1051, k. ú. Přívoz, 

167. dům č. p. 1001 (Palackého 51) na pozemku parc. č. st. 983 a pozemek 
parc. č. st. 983, k. ú. Přívoz, 

168. dům č. p. 824 (Palackého 69) na pozemku parc. č. st. 763  a pozemek 
parc. č. st. 763, k. ú. Přívoz, 

169. dům č. p. 845 (Palackého 71) na pozemku parc. č. st. 769 a pozemek 
parc. č. st. 769, k. ú. Přívoz, 

170. dům č. p. 846 (Palackého 73) na pozemku parc. č. st. 770 a pozemek 
parc. č. st. 770, k. ú. Přívoz, 

171. dům č. p. 895 (Palackého 75) na pozemku parc. č. st. 834 a pozemek 
parc. č. st. 834, k. ú. Přívoz, 

172. dům č. p. 896 (Palackého 77) na pozemku parc. č. st. 833 a pozemek 
parc. č. st. 833, k. ú. Přívoz, 

173. dům č. p. 56 (Palackého 91) na pozemku parc. č. st. 1041 a pozemek 
parc. č. st. 1041, k. ú. Přívoz, 

176. dům č. p. 286 (Šafaříkova 12) na pozemku parc. č. st. 1150 a pozemek 
parc. č. st. 1150, k. ú. Přívoz, 

179. dům č. p. 40 (T. Novákové 2) na pozemku parc. č. st. 1039 a pozemek
parc. č. st. 1039, k. ú. Přívoz, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

28/36 

180. dům č. p. 1000 (T. Novákové 4) na pozemku parc. č. st. 979 a pozemek 
parc. č. st. 979, k. ú. Přívoz, 

182. dům č. p. 855 (Trocnovská 8) na pozemku parc. č. st. 802 a pozemek 
parc. č. st. 802, k. ú. Přívoz, 

183. dům č. p. 998 (Trocnovská 25) na pozemku parc. č. st. 996 a pozemek 
parc. č. st. 996, k. ú. Přívoz, 

184. dům č. p. 647 (Trocnovská 38) na pozemku parc. č. st. 593 a pozemek 
parc. č. st. 593, k. ú. Přívoz, 

185. dům č. p. 539 (U Tiskárny 2) na pozemku parc. č. st. 439 a pozemek 
parc. č. st. 439, k. ú. Přívoz, 

188. dům č. p. 75 (Úprkova 11) na pozemku parc. č. st. 1015 a pozemek 
parc. č. st. 1015, k. ú. Přívoz, 

189. dům č. p. 985 (Úprkova 18) na pozemku parc. č. st. 1016 a pozemek 
parc. č. st. 1016, k. ú. Přívoz, 

192. dům č. p. 972 (Zakrejsova 9) na pozemku parc. č. st. 966 a pozemek 
parc. č. st. 966, k. ú. Přívoz, 

194. dům č. p. 215 (Žof. Podlipské 3) na pozemku parc. č. st. 1099 a pozemek 
parc. č. st. 1099, k. ú. Přívoz, 

195. dům č. p. 317 (Žof. Podlipské 3a) na pozemku parc. č. st. 1100 a pozemek 
parc. č. st. 1100, k. ú. Přívoz, 

 vše obec Ostrava 
 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu č. 421/11/08 
ze dne 25. 3. 2008 

Usnesení číslo: 1193/RMOb1014/21/11 

04/OM/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu zrušit část usnesení zastupitelstva městského obvodu 
č. 421/11/08  ze dne 25. 3. 2008 v uvedených bodech: 

 poř. č. č. p. ulice č. or. č. pozemku katastr 

1 1013 Božkova 76 st. 1010 105



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

29/36 

3 178 Božkova 52 st. 1149 105

4 177 Božkova 54 st. 1148 105

5 176 Božkova 56 st. 1147 105

6 990 Božkova 55 st. 972 105

7 989 Božkova 57 st. 971 105

8 988 Božkova 59 st. 970 105

9 987 Božkova 61 st. 969 105

10 986 Božkova 63 st. 968 105

11 112 Dobrovského 31 st. 987 105

12 994 Dobrovského 33 st. 986 105

13 89 Dobrovského 68 st. 989 105

14 1765 Dostojevského 5 1501/5 105

15 742 Fügnerova 6 st. 652 105

16 784 Fügnerova 4 st. 810 105

17 128 Fügnerova 20 st. 1050 105

18 120 Hlučínská 18 st. 130 105

20 187 Hlučínská 68 st. 1092 105

21 188 Hlučínská 70 st. 1093 105

23 1399 Jílová 12 2028/11 102

24 2040 Jílová 12A 2028/10 102

25 1759 Jílová 15 2019/6 102

27 2026 Jílová 21 2037/4 102

28 2025 Jílová 23 2037/3 102

29 2023 Jílová 25 2037/2 102

31 393 Jílová 30 2031/16 102

 32 1162 Jílová 31 2040/3 102

33 1166 Jílová 33 20402 102

41 604 Jungmannova 8 st. 73 102

44 802 Křišťanova 8 st. 718 105

46 232 Na Náhonu 10 st. 1097 105

47 316 Na Náhonu 12 st. 1096 105

50 1020 Newtonova 18 st. 1031 105

52 99 Palackého 45 st. 1051 105



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

30/36 

53 1001 Palackého 51 st. 983 105

55 824 Palackého 69 st. 763 105

57 2029 Spodní 23 2031/10 102

58 2151 Spodní 24 2040/12 102

59 2030 Spodní 25 2031/11 102

61 2031 Spodní 27 2031/13 102

62 2148 Spodní 30 2040/9 102

67 1000 T. Novákové 4 st. 979 105

69 647 Trocnovská 38 st. 593 105

72 1781 Válcovní 44 3008/19 102

76 215 Žofie Podlipské 3 st. 1099 105

77 317 Žofie Podlipské 3A st. 1100 105

80 931 Přednádražní 9 st. 896 105

81 1561 Senovážná 7 2620/12 102

 

KATASTRY 

102 – k. ú. Moravská Ostrava 

 105 – k. ú. Přívoz 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 08. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek ve zjednodušené evidenci 
 -Pozemkový katastr parc. č. 781/1 (PK) v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava , 
(lokalita ul. Janá čkova) 

Usnesení číslo: 1194/RMOb1014/21/11 

04/OM/16

 

k usnesení č. 0159/ZMOb1014/3/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o projednání prodeje pozemku 
ve zjednodušené evidenci - Pozemkový katastr parc. č. 781/1  (PK) v k. ú. Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

31/36 

obec Ostrava (lokalita ul. Janáčkova) 

2) vydává 

 souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek ve zjednodušené evidenci - Pozemkový 
katastr parc. č. 781/1 (PK) o výměře 21 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita
ul. Janáčkova) ve vlastnictví statutárního města Ostravy, bez svěření městskému obvodu 

3) ukládá 

 předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Hornopolní a Tomkova, 
SO 409)  

Usnesení číslo: 1195/RMOb1014/21/11 

04/OM/17

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2087/11 - ostatní plocha, jiná 
plocha, parc. č. 2106/6 - ostatní plocha, neplodná půda, parc. č. 2139/1 - ostatní plocha, 
manipulační plocha, parc. č. 2140/1 - ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 2155/1 
- ostatní plocha, manipulační plocha a parc. č. 2260/2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035, spočívajícím v právu mít uloženo, provozovat, udržovat, opravovat 
a odstraňovat kabelové vedení VN a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem 
provozování, údržby, oprav a odstraňování kabelového vedení VN, o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem č. 3266-409-41/2009 ze dne 22. 4. 2009 jeho 
skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou 
znaleckým posudkem + DPH v zákonné výši 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2012 

 __________________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

32/36 

Návrh ČEZ Distribuce, a. s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Cihelní a Tomkova, SO 410)  

Usnesení číslo: 1196/RMOb1014/21/11 

04/OM/18 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2087/11 - ostatní plocha, jiná 
plocha, parc. č. 2093/2 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2108 - orná půda, 
parc. č. 3610/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3610/15 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035, spočívajícím v právu mít uloženo, provozovat, udržovat, opravovat 
a odstraňovat kabelové vedení VN a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem 
provozování, údržby, oprav a odstraňování kabelového vedení VN, o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem č. 3237-410-41/2009 ze dne 24. 5. 2009 jeho skutečného uložení, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým posudkem
+ DPH v zákonné výši 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ve znění přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene,
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2012

 __________________________________________________________________________  

 

Žádosti o pronájem nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě 

Usnesení číslo: 1197/RMOb1014/21/11 

04/OM/19 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 a) o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Nádražní 615/30, jednotky č. 615/904 o celkové výměře 139,14 m² po společnosti 
TORMAN, s. r. o., s účinností od uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
(dle vzorové smlouvy schválené usnesením rady městského obvodu č. 4676/60/10 
ze dne 24. 6. 2010) s //////////////////////////// /////////////////////////////////// 
////////////////////////////////////////////////, účel nájmu prodej dětské obuvi a oblečení pro děti, 
se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

33/36 

a následně 320 000,00 Kč/rok s ujednáním zákazu umístění a provozování výherních 
hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení povolených Ministerstvem financí 
ČR podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 
ostatních předpisů v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí okamžitého odstoupení 
od smlouvy ze strany pronajímatele a za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku 
měsíčního nájemného, včetně záloh na služby 

b) o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Ahepjukova 2789/4, jednotky č. 2789/602 o celkové výměře 32,61 m² ////////////////, 
s účinností od uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou (dle vzorové smlouvy 
schválené usnesením rady městského obvodu č. 4676/60/10 ze dne 24. 6. 2010) 
s //////////////////////// //////////////////////////////////// ////////////////////////////////////////////////////, účel 
nájmu skladové prostory a kancelář se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m²/rok 
po dobu 2 měsíců a následně 26 400,00 Kč/rok s ujednáním zákazu umístění 
a provozování výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení 
povolených Ministerstvem financí ČR podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění ostatních předpisů v pronajatém nebytovém prostoru pod 
sankcí okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele a za podmínky 
složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, včetně záloh na služby 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 12. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na vydání stanoviska ke stavb ě „P řístavba výtahu ke stávajícímu objektu 
OU na ulici Českobratrské č. 16“, na pozemcích parc. č. 921/1 a 921/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z hlediska její p řípustnosti dle regulativ ů 
územního plánu m ěsta Ostravy 

Usnesení číslo: 1198/RMOb1014/21/11 

04/OM/20 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 vydat pro Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta,oddělení územního plánování 
souhlasné stanovisko s umístěním stavby „Přístavba výtahu ke stávajícímu objektu 
OU na ul. Českobratrské 16”na pozemcích stavebníka, parc. č. 921/1 - zastavěná plocha 
a nádvoří a parc. č. 921/2 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, v rámci její přípustnosti dle regulativů územního plánu města Ostravy 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

34/36 

Návrh na vydání stanoviska ke stavb ě „Vybudování základové stanice T-Mobile 
Czech Republic, a. s.”, na pozemku parc. č. 1013/52 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, z hlediska její p řípustnosti dle regulativ ů územního plánu m ěsta Ostravy 

Usnesení číslo: 1199/RMOb1014/21/11 

04/OM/21 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 vydat pro Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta, oddělení územního plánování, 
nesouhlasné stanovisko s umístěním stavby „Vybudování základové stanice T-Mobile Czech 
Republic, a. s.“ na střeše stávající budovy č. p. 2536, ulice Sokolská, pozemek 
parc. č. 1013/52 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
v rámci její přípustnosti dle regulativů územního plánu města Ostravy 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh  změn v rejst říku škol 
a školských za řízení ZŠO, Zelená 42, PO 

Usnesení číslo: 1200/RMOb1014/21/11 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 žádost Základní školy Ostrava, Zelená 42, PO, o zvýšení kapacity školní družiny, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) souhlasí 

 s navýšením kapacity školní družiny Základní školy Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, 
a to z počtu 150 žáků na 210 žáků, a to v souladu s § 149 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

 starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu žádosti na Odbor školství, 
mládeže a sportu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o změnu zápisu údaje v rejstříku 
škol a školských zařízení u Základní školy Ostrava, Zelená 42, PO, dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

35/36 

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 16. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na poskytnutí odm ěny Mgr. Radce Hanusové, ředitelce ZŠO, 
Gebauerova 8, PO 

Usnesení číslo: 1201/RMOb1014/21/11 

05/OŠV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

 žádost Mgr. Radky Hanusové, ředitelky Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, 
o zvážení přiznání mimořádné finanční odměny, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

 o poskytnutí odměny Mgr. Radce Hanusové, ředitelce Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, 
PO, IČ 70933901, z rozvojového programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
„Na podporu škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků 
se sociokulturním znevýhodněním na rok 2011”, ve výši dle důvodové zprávy 

3) ukládá 

 seznámit ředitelku s rozhodnutím dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 22. 11. 2011 

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh ur čení platu řediteli p říspěvkové organizace 

Usnesení číslo: 1202/RMOb1014/21/11 

07/OVV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 s účinností od 1. 12. 2011 určit plat ředitelce Základní školy waldorfská Ostrava, příspěvková 
organizace, Ing. Ľubici Havelkové dle tabulky č. 1 důvodové zprávy 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín: 21. 11. 2011



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

36/36 

3) ukládá 

 seznámit ředitelku příspěvkové organizace s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2011

 __________________________________________________________________________  

 

 


